
 

 

UCHWAŁA NR  XXX/256/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/246/17  w sprawie zmiany nazw ulic w Bobolicach 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1875) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 744)  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/246/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie zmiany nazw ulic w Bobolicach wprowadza się następującą zmianę: 

 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Drodze publicznej nr 147006Z zmienia się nazwę z ul. Górskiego na ul. Górskiego – nazwa 
nawiązuje do Klaudiusza Górskiego inspektora szkolnego w Koszalinie, członka Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, który w latach 1945-1950 tworzył system oświaty w Koszalinie,” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Golas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
W obowiązującej Uchwale Nr XXVIII/246/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany nazw ulic w Bobolicach  zachodzi konieczność wprowadzenia 
zmiany zapisu § 1 ust. 4 polegającego na usunięciu z pełnej nazwy ulicy imienia patrona. Takie 
sformułowanie nowej nazwy ulicy pozwoli na stosowanie dotychczasowej nazwy tej ulicy, tj. 
Górskiego bez konieczności wprowadzania zmian we wszystkich rejestrach czy ewidencjach 
prowadzonych przez różne organy/instytucje. Dzięki temu mieszkańcy ul. Górskiego będą mogli 
nadal posługiwać się tą samą nazwą.  

Zmiana ta związana jest także z nadaniem numeru TERYT dla ul. Górskiego przez Główny 
Urząd Statystyczny. Na podstawie obowiązującej uchwały numer TERYT może być nadawany 
wyłącznie dla nazw pełnych ulic, a nie dla nazw skróconych. Natomiast celem podjęcia tej 
uchwały było pozostanie przy obecnej nazwie ulicy Górskiego, która została wpisana jako nazwa 
skrócona a nie jako nazwa pełna. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy        
za uzasadnione. 

 


